ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  53/2022 - DL

53/2022

53/2022

08/06/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Em Exercício,   DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

53/2022

53/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

15/06/2022

Chamada Publica para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
INSTRUTORES DE FANFARRA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC, devendo possuir as seguintes características mínimas conforme o Anexo I
do presente Edital.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

CLINICA DE ATIVIDADES FÍSICA ACQUA CENTRO LTDA     (823)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE INSTRUTORES DE FANFARRA - A empresa deverá
disponibilizar no mínimo 02 profissionais, sendo 01 para
preparar/ensaiar os alunos dos instrumentos de percussão e 01
para preparar/ensinar os alunos do corpo coreográfico. Os serviços
devem ser realizados no local que será cedido pela Secretaria
Municipal de Educação, cultura e desporto e o treinamento deverá
ter a carga horária de no mínimo 04 horas semanais (sendo 02
horas nos dias (segunda, terça, quarta, quinta ou sexta) após as
17:00 horas e 02 horas nos sábados durante o período da manhã.

MÊS 3,00  0,0000 4.550,00    13.650,00

Total do Fornecedor: 13.650,00

Total Geral: 13.650,00

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL